Portaria nº 044/2013/PROGRAD, de 26 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar a Professora Lúcia Helena Lopes de Matos,
matrícula 1722738, CPF 438.300.997-20 como representante
desta Pró-reitoria de Graduação para gestão de
Intercâmbios, de mobilidades e programas junto a
Universidades Portuguesas e Grupo Coimbra.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO